肇庆教育发展研究院关于课题结项的通知

尊敬的课题负责人：
我院自2015年开始面向肇庆市各层次学校开展教育研究课题申报工作以来，得到肇庆市教育局和各学校的大力支持，老师们也积极申报课题。几年来大多数教师能按照要求按时完成课题研究工作，但仍有部分课题未按时结项，为加强课题研究管理，现就有关课题结项事项通知如下：
1.2015至2016年立项的课题，请课题负责人务必于2021年6月之前结项。届时还未结项，课题作终止处理，我院以后将不再接受该负责人的课题申报。
2.2017至2018年立项的课题，请课题负责人于2020年12月之前结项。确因研究任务未完成的，说明情况后可适应延长至2022年6月。
[bookmark: _GoBack]3.2019年立项的课题，从2020年10起可结项，请完成课题研究工作的负责人将相关材料寄我院。

联系人：黄老师    办公电话：2582085   手机：15382994886

肇庆教育发展研究院
2020.9.8